do Sul/MS, tudo em conformidade com as especificações deste 
Edital e seus anexos, onde constam os quantitativos previstos e 
as demais especificações, resultou no seguinte: a empresa LUIZ 
SAMPAIO DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME, venceu com um valor 
total de R$ 259.175,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, cento 
e setenta e cinco reais).

Fátima do Sul - MS, 07 de julho de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 037/2022

EXTRATO DO CONTRATO 052/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 ALEXANDRE CORBUCCI - ME

OBJETO:

[...]

do que foram observados os prazos recursais, nos termos do 
art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal 
nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica 
o procedimento licitatório em nome da empresa: LUIZ SAMPAIO 
DE OLIVEIRA & CIA LTDA ME, no valor total de R$ 259.175,00 
(duzentos e cinquenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais).

Fátima do Sul, MS, em 08 de julho de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal